
UCHWAŁA NR  360  /2004 
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 23 września 2004 roku 
 

w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego Dyrektorowi Ogniska Pracy 
Pozaszkolnej w Wągrowcu. 

 
 Na podstawie art. 30 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 
Nauczyciela (tj.: Dz. U. z 2003r., Nr 118, poz. 1112 z późn. zm.), § 3 pkt.1 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 maja 2000 roku w sprawie 
wysokości  minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, sposobu 
obliczania wysokości stawki wynagrodzenia zasadniczego za jedną godzinę 
przeliczeniową, wykazu stanowisk oraz dodatkowych zadań i zajęć uprawniających 
do dodatku funkcyjnego, ogólnych warunków przyznawania dodatku 
motywacyjnego, wykazu trudnych i uciążliwych warunków pracy stanowiących 
podstawę przyznania dodatku za warunki pracy oraz szczególnych przypadków 
zaliczania okresów zatrudnienia i innych okresów uprawniających do dodatku za 
wysługę lat (Dz. U. z 2000r.  Nr 39, poz.455 z późn. zm.) w związku z § 8 i § 9 ust.         
1 „Regulaminu przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, 
wynagradzania za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, 
przyznawania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy                   
w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez powiat wągrowiecki”  
stanowiącego załącznik do uchwały nr XXIII/110/2000 Rady Powiatu 
Wągrowieckiego z dnia 26 września 2000 roku w sprawie ustalenia powyższego 
regulaminu oraz art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tj. z 2001r., Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala co następuje: 
 
§ 1. Przyznać Panu Karolowi Kruś– Dyrektorowi Ogniska Pracy Pozaszkolnej w 
Wągrowcu dodatek funkcyjny w wysokości 900,00 zł miesięcznie  
(słownie: dziewięćsetzłotych). 
 
§ 2. Dodatek funkcyjny w wysokości ustalonej w § 1 przyznaje się na czas określony 
od 1 września 2004r. do 31 sierpnia 2005r.        
         
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu.        
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od                                
1 września 2004r. 
 

      Starosta  Wągrowiecki 
 
 

                           / Józef Sulikowski  / 

 



 

 

 

    Wicestarosta  
 
 

                            / Michał Piechocki   / 
 
 
 
 
 

                           Tomasz Kranc               ___________________________ 

 

                         Tadeusz Synoracki         ___________________________ 

  

                                Andrzej Wieczorek          ___________________________ 

 

 


